



KUCBX00NQ4L0

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 96225/2017**
spisový znak: **KHEJ 92616/2017/kakr/3**

datum: **09.08.2017** vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová** telefon: **386 720 225**

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 28.07.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 27.07.2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. *Zda je, či v posledních deseti letech bylo(-a), na Vašem úřadu vedeno(-a) správní řízení, jehož účastníkem byla některá z následujících osob:*

Ing. J R , nar. , trv. Bydliště , PSČ: ,

Reichenberg z.s. (dříve ŠKOLKA o.s.), IČ: 265 73 105, sídlo: Komenského 87/3, Liberec, PSČ: 460 05

a to zejména pokud jde o odvolací řízení vedená podle zákona 183/2006 Sb., stavební zákon.

2. *V případě kladné odpovědi na otázku č. 1 žádám o soupis spisových značek a jmenovitý seznam dalších účastníků dotazovaných řízení.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Krajský úřad Jihočeského kraje nevedl žádné správní řízení s výše uvedenými účastníky.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář v. r.
vedoucí Odboru kancelář hejtmanky
- podepsáno elektronicky -

v z. Ing. Zdeňka Pandulová v. r.
vedoucí organizačního oddělení